

30.8.2021

Kirjanpitoyksiköt ja talousarvion ulkopuolella olevat valtion rahastot sekä Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus

Salassa pidettävien asiakirjojen käsittely Handi-palvelussa

Valtiokonttori on antanut määräyksen salassa pidettävien asiakirjojen käsittely Handi-palvelussa (VK/36720/00.00.00.01/2021). Valtionhallinnon tilaamisen ja laskujen käsittelyn järjestelmä Handi-palvelu on otettu käyttöön kaikissa kirjanpitoyksiköissä osana valtion hankintojen digitalisoinnin toteutusohjelmaa. Handi-palvelu on korvannut vanhat tietojärjestelmät kuten Rondo R8 -järjestelmän. Määräyksen myötä kumotaan Valtiokonttorin 30.10.2017 antama määräys Salassa pidettävien asiakirjojen käsittely Rondo R8 -järjestelmässä (VK/615/00.00.01.06.00/2017).

Viranomaisten toiminnan julkisuudesta säädetyn lain (621/1999, julkisuuslaki) mukaan viranomaisen asiakirjat ovat julkisia, jollei julkisuuslaissa tai muussa laissa erikseen toisin säädetä. Salassapitosäännöksiä soveltaminen on kunkin viranomaisen itsenäisellä vastuulla (julkisuuslaki 22 §). Handi-palvelussa käsitellään sähköisesti valtion talous- ja henkilöstöhallinnon asiakirjoja ja osa järjestelmässä käsiteltävistä asiakirjoista ja niihin sisältyvistä tiedoista on salassa pidettäviä. Kirjanpitoyksiköt ovat vastuussa siitä, että niiden Handi-palvelussa käsiteltävät salassa pidettävät tiedot suojataan. Handi-palvelussa salassa pidettävien asiakirjojen suojaaminen tapahtuu lukoilla, joiden ominaisuuksista kerrotaan määräyksessä tarkemmin. Määräykseen on lisäksi sisällytetty tietoa kirjanpitoyksiköiden ostolaskutietojen julkaisusta Tutkihankintoja.fi -palvelussa ja avoimena datana avoindata.fi -sivustolla.

Annetulla määräyksellä salassa pidettävien asiakirjojen käsittelyyn liittyvä ohjeistus on päivitetty vastaamaan nykyhetkeä niin Handi-palvelun kuin voimassa olevien lakien ja asetusten osalta. Määräys ei tuo mukanaan varsinaisia toimintatapamuutoksia kumottavaan määräykseen verrattuna.

Voimaantulo

Valtiokonttorin antama määräys astuu voimaan välittömästi. Tällä määräyksellä kumotaan Valtiokonttorin 30.10.2017 antama määräys Salassa pidettävien asiakirjojen käsittely Rondo R8 -järjestelmässä (VK/615/00.00.01.06.00/2017).



30.8.2021

Toimialajohtaja

Lasse Skog

Hankejohtaja

Seija Friman

Tiedoksi

Valtiontalouden tarkastusvirasto

Valtiovarainministeriö, budjettiosasto

